
ARRÊTÉ N° 03320230110078

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 125 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à Bordeaux, le 10 janvier 2023

Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221200881532001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent de gestion comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/01/2023 01/06/
2023 Exécution et Evaluation

V033230100898678001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

Chef de projet
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/01/2023 01/01/
2023 DGT

V033230100899855001
Chef de service
de police
municipale

Chef de service Police
municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

03/01/2023 03/01/
2023 Police municipale

V033230100899929001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de centre
démoustication (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/01/2023 01/03/
2023 Santé environnementale

V033230100899952001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché
principal de
conservation du
patrimoine

Archéologue spécialiste des
périodes médiévales et

modernes

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/01/2023 01/06/
2023

Etudes, architecture et
archéologie

V033230100900001001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de recrutement

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/01/2023 03/01/
2023 Recrutement

V033230100900215001 Rédacteur
Technicien et coordonnateur
de l’aide psychosociale aux

aidants

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

03/01/2023 02/01/
2023 Pole social EHPAD

V033230100900229001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LA BREDE

33650 LA BREDE 03/01/2023 01/02/
2023

Enfance Jeunesse - Affaires
Scolaires

V033230100900233001
Adjoint
administratif
Rédacteur

GESTIONNAIRE DE
DISPOSITIFS D'AIDES

SOCIALES
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CESTAS
33610 Cestas 03/01/2023 10/02/

2023 CCAS

Arrêté n° 03320230110078

Page 3/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100900249001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directrice / Directeur du
Développement et de
l'Aménagement H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/01/2023 01/04/
2023

V033230100900252001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef de centre restauration
et entretien des satellites

H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 03/01/2023 01/02/
2023 Développement Social

V033230100900264001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Directeur d'accueil collectif
de mineurs (h/f) périscolaire

et extrascolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 03/01/2023 13/01/
2023 Animation

V033230100900363001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et d'appui
administratif h/f

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/01/2023 01/02/
2023 Service relations aux usagers

V033230100900398001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Régisseur des droits des
places (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/01/2023 01/03/
2023

Enseignes et publicité, régie,
viographie, taxis

V033230100900417001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

03/01/2023 01/01/
2023 JEPE

V033230100900434001 Adjoint
administratif

chargé de mission
développement économique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

03/01/2023 01/01/
2023

V033230100900454001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

03/01/2023 01/01/
2023 JEPE

V033230100900463001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

03/01/2023 01/01/
2023

V033230100900482001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CDC MEDOC COEUR

DE PRESQU'ILE 03/01/2023 01/01/
2023 JEPE

Arrêté n° 03320230110078

Page 4/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33341 Lesparre-
Médoc Cedex

V033230100900487001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

03/01/2023 01/01/
2023

V033230100900571001 Attaché
Un chargé ou une chargée de
mission approvisionnement

logistique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/01/2023 01/03/
2023

Pôle Developpement
Economique et
Environnemental

V033230100900717001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de
projet informatique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Conception et réalisation des
solutions

V033230100900750001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE VENSAC

33590 VENSAC 04/01/2023 01/02/
2023

V033230100900762001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE VENSAC

33590 VENSAC 04/01/2023 07/02/
2023 TECHNIQUE

V033230100900818001 Adjoint
administratif

Assistant de gestion
administratif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. EYSINES

33320 EYSINES 04/01/2023 01/01/
2023 Pôle sénior

V033230100900864001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché
principal de
conservation du
patrimoine
Bibliothécaire

Responsable du service
action culturelle

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 04/01/2023 01/03/
2023 CULTURE

V033230100900909001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée
de mission "fonds européens

et territoires"

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Europe et International -
Direction Fonds Européens

V033230100900927001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un Assistant ou une
Assistante du service Natura

2000 - Site de Bordeaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Environnement

V033230100901072001 Attaché
Un contrôleur ou une

contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER -

Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230100901082001 Attaché
Un contrôleur ou une

contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER -

Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

Arrêté n° 03320230110078

Page 5/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100901083001 Attaché
Un contrôleur ou une

contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER -

Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230100901088001 Attaché
Un contrôleur ou une

contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER -

Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230100901088002 Attaché
Un contrôleur ou une

contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER -

Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230100901108001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chargé ou Une Chargée
de Mission ligne ferroviaire
Pau-Canfranc-Saragosse -

Site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/04/
2023

Direction Mission Grands
Projets

V033230100901216001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de recrutement Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Gestion administrative et
statutaire

V033230100901236001 Animateur Animateur en gérontologie
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

04/01/2023 01/03/
2023

V033230100901242001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission
démocratie permanente (F/

H)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/01/2023 01/04/
2023

Mission démocratie
permanente

V033230100901254001 Ingénieur
Un Chargé ou Une Chargée

de mission Animation Natura
2000

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 03/04/
2023

Pôle Economique et
Environnemental -Direction de
l'Environnement

V033230100901448001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

MAIRIE DE SAINT-
FERME 33580 SAINT-
FERME

04/01/2023 01/03/
2023

V033230100901527001 Emploi
contractuel de

Un Chargé ou une Chargée
de mission FEADER

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/03/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction

Arrêté n° 03320230110078

Page 6/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cat. A
Attaché

Agriculture, Industries
agroalimentaires et Pêche

V033230100901562001 Adjoint
technique Technicien d'Orchestre

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

04/01/2023 01/01/
2023 Technicien Orchestre ONBA

V033230100901662001
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

responsable de la
bibliothèque municipale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE D'IZON

33450 Izon 05/01/2023 01/01/
2023 bibliothèque municipale

V033230100901733001 Adjoint
technique GARDIEN DE NUIT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

04/01/2023 01/01/
2023

RESIDENCE AUTONOMIE
FLORA TRISTAN

V033230100901847001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Référent.e technique d'action
sociale

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 04/01/2023 01/03/
2023

V033230100901860001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent. e technique
d'action sociale

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 04/01/2023 01/03/
2023

V033230100901952001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de projet
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/07/
2023

Service études et maîtrise
d'œuvre

V033230100902008001

Médecin de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin du travail
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

05/01/2023 01/01/
2023

Prévention et santé au travail
- Direction de la Santé et de la
Sécurité au travail

V033230100902155001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

05/01/2023 05/02/
2023 ecole de musique

V033230100902193001 Attaché
principal Directrice de l'éducation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/02/
2023 Education

V033230100902203001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 MAIRIE DE GUITRES
33230 Guitres 05/01/2023 12/01/

2023 entretien

Arrêté n° 03320230110078

Page 7/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100902220001 Ingénieur Responsable d'unité
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/04/
2023 Education lycée numérique

V033230100902236001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie f/h
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/03/
2023 ST3 PT Sud

V033230100902240001 Attaché CHARGEE DE MISSION
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/04/
2023 Pôle Education et Citoyenneté

V033230100902276001
Attaché
Attaché
principal

Un ou une Responsable
d'unité juridique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/01/2023 01/05/
2023

Direction des Affaires
Juridiques

V033230100902300001 Adjoint
administratif Agent d'accueil mairie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

05/01/2023 01/01/
2023

Accueil / Etat civil / Formalités
action sociale

V033230100902336001

Attaché
Attaché
principal
Attaché de
conservation du
patrimoine

DIRECTEUR/DIRECTRICE
VIE LOCALE, CULTURELLE

ET ASSOCIATIVE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

05/01/2023 06/02/
2023

VIE LOCALE, CULTURE ET
ASSOCIATIVE

V033230100902401001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/01/2023 01/02/
2023 Petite enfance et famille

V033230100902424001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE GAURIAC

33710 Gauriac 05/01/2023 01/03/
2023 technique

V033230100902469001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

C.C.A.S. CASTILLON-
LA-BATAILLE 33350
CASTILLON-LA-
BATAILLE

05/01/2023 01/02/
2023

CCAS CASTILLON LA
BATAILLE

V033230100902582001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH
CEDEX

05/01/2023 01/03/
2023 Propreté

Arrêté n° 03320230110078

Page 8/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100902626001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier H/F
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH
CEDEX

05/01/2023 01/03/
2023 Magasin

V033230100902698001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de voirie revêtement
routier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH
CEDEX

05/01/2023 01/03/
2023

Voirie, maçonnerie, pavage,
enrobé, signalitique

V033230100902735001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller des
APS
Conseiller
principal des
APS

Chef de service
Développement sportif H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

05/01/2023 01/03/
2023 Service développement sportif

V033230100902885001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CASSEUIL 33190
Casseuil

05/01/2023 01/03/
2023

V033230100902913001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

05/01/2023 01/01/
2023 EHPAD

V033230100902958001 Adjoint
technique

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH
CEDEX

05/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION/JEUNESSE

V033230100903046001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements

Un-e agent-e d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/01/2023 28/08/
2023 33 - Lycée - Le Barp - B46160

Arrêté n° 03320230110078

Page 9/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100903088001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil pour l'agence
postale communale et la

mairie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)

MAIRIE DE SAINT-
YZANS-DE-MEDOC
33340 Saint-yzans-de-
medoc

05/01/2023 01/03/
2023

AGENCE POSTALE
COMMUNALE

V033230100903129001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

05/01/2023 01/04/
2023 AIDE A DOMICILE

V033230100903155001 Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation
responsable sécurité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/01/2023 01/03/
2023 Equipements sportifs

V033230100903184001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Référent finances
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

06/01/2023 01/03/
2023 Education jeunesse et sports

V033230100903395001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien

Garde gestionnaire des
espaces naturels

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164 LA
TESTE DE BUCH
CEDEX

06/01/2023 01/04/
2023

Environnement et
développement durable

V033230100903433001 Rédacteur Chargée de programmation
culturelle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 06/01/2023 01/01/
2023

DAC - Service programmation
et médiation culturelle

V033230100903460001 Technicien Technicien d'explotation et
de maintenance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

06/01/2023 19/04/
2023

Direction des systèmes
d'information

V033230100903464001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Chef-fe de cuisine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/07/
2023 33 - Lycée Le Barp - B46159

Arrêté n° 03320230110078

Page 10/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033230100903532001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable d'équipes
techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/07/
2023 33 - Lycée Le Barp - B46164

V033230100903591001 Adjoint
technique

Un-e technicien-ne du
spectacle et de

l'événementiel (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 06/01/2023 13/03/
2023

V033230100903610001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée
de mission "Instruction fonds
européens - Développement

local"

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/03/
2023

Pôle Europe et International -
Direction Fonds Européens

V033230100903621001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-DE-LAYE
33910 Saint-martin-
de-laye

06/01/2023 01/02/
2023 Technique

V033230100903658001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou Une Chargée
de mission mise en oeuvre du
SRDEII - Site de Bordeaux ou

Limoges

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/04/
2023

Secrétariat Général Adjoint
Pôle DEE - Site de Limoges

V033230100903792001 Adjoint
technique Agent de service hospitalier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 06/01/2023 01/02/
2023

V033230100903864001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire comptable f/h
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/04/
2023

service appui technico-
administratif aux services
territoriaux

V033230100903909001 Assistant socio-
éducatif Coordinateur médico-social

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150
Cenon

06/01/2023 01/03/
2023 CLIC RIVE DROITE

Arrêté n° 03320230110078

Page 11/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100903919001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Responsable du service
temps éducatifs et de loisirs

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE CARBON-
BLANC 33560 Carbon-
blanc

06/01/2023 25/03/
2023 Temps éducatifs et de loisirs

V033230100904042001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 06/01/2023 07/02/
2023 Centre Technique Municipal

V033230100904071001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e)
Administratif(ive)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

06/01/2023 01/02/
2023

GIT - Service gestion
administrative et qualité

V033230100904103001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/01/2023 01/01/
2023 Direction des sports

V033230100904104001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE COUTRAS

33230 Coutras 06/01/2023 01/02/
2023 Education

V033230100904122001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Educateur sportif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/01/2023 01/02/
2023 Développement sportif

Arrêté n° 03320230110078

Page 12/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100904149001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

L9180 - Un-e Chef-fe des
équipes entretien et

maintenance au sein du lycée
Lavoisier à Brive la Gaillarde

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/04/
2023

19-Lycée Lavoisier - Brive la
Gaillarde

V033230100904154001 Technicien Responsable du CTM
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 06/01/2023 01/01/
2023 Direction du Patrimoine - CTM

V033230100904293001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un conseiller ou une
conseillère appui aux
compétences dans les

entreprises

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2023 01/04/
2023

Appui aux compétences dans
les entreprises

V033230100904431001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT AFIS
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

06/01/2023 01/04/
2023 AERODROME

V033230100904611001 Gardien
brigadier GARDIEN BRIGADIER Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 06/01/2023 02/02/

2023 POLICE MUNICIPALE

V033230100904897001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise

Cuisinier-ière titulaire
remplaçant-e

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2023 09/01/
2023

24 - Bassin de remplacement :
Trélissac - Sarlat-la-Canéda -
Périgueux - Ribérac

Arrêté n° 03320230110078

Page 13/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
principal

V033230100904987001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
DONNEZAC 33860
Donnezac

09/01/2023 09/01/
2023

V033230100904997001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 09/01/2023 01/02/
2023

V033230100905004001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Arboriste grimpeur f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023 Service Territorial 1

V033230100905004002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Arboriste grimpeur f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023 Service Territorial 1

V033230100905066001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire gestion
administrative (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

09/01/2023 01/02/
2023 Sports

V033230100905106001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable enfance et
insertion professionnelle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/03/
2023

DGAS/PSA/UNITE PARCOURS
ENFANCE&INSERTION
PROF (MDPH)

V033230100905125001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable administratif et
financier

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 09/01/2023 01/03/
2023

V033230100905278001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSB)

Arrêté n° 03320230110078

Page 14/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Infirmier en
soins généraux
hors classe

V033230100905289001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSHGI)

V033230100905300001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSG)

V033230100905306001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSHGA)

V033230100905309001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSL)

V033230100905314001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSM)

V033230100905321001

Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

d’informations
préoccupantes de l’ASE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSPM)

V033230100905323001
Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice

Professionnel.le médical.e
chargé.e des évaluations

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 09/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSSG)

Arrêté n° 03320230110078

Page 15/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

d’informations
préoccupantes de l’ASE

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033230100905344001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 09/01/2023 09/02/
2023

V033230100905359001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur-trice des
outils et moyens de pilotage
administratif et budgétaire -
site de Bordeaux ou Poitiers

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/03/
2023

Patrimoine et moyens
generaux

V033230100905439001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Inspecteur.trice de salubrité
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/04/
2023 Santé environnement

V033230100905647001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé.e d'insertion
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

DGAS/MISSION INSERTION
(PTSL)

V033230100905664001
Directeur
général adjoint
[A]

Directeur.trice général.e
adjoint.e chargé.e des

ressources

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

V033230100905675001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve
chargé.e de mission stratégie

patrimoniale H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/04/
2023 appui

V033230100905817001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER Natura

2000 - Site de Poitiers
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2023 03/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -Direction
Environnement

Arrêté n° 03320230110078

Page 16/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100905861001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent du contrôle d'accès
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

09/01/2023 01/02/
2023 Commandement

V033230100905875001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant-e administratif-ve
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2023 01/02/
2023

Secrétariat Général du Site de
Poitiers

V033230100906106001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00

CENTRE SOCIAL
L'EYCHO (EYSINES)
33327 EYSINES
CEDEX

09/01/2023 01/03/
2023

L'EYCHO CENTRE SOCIAL
ET CULTUREL

V033230100906329001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER Natura

2000 - 2 postes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/01/2023 01/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Environnement

V033230100906329002

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Instructeur ou une
Instructrice FEADER Natura

2000 - 2 postes
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/01/2023 01/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Environnement

V033230100906460001

Médecin de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin du travail
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

10/01/2023 01/01/
2023

Prévention et santé au travail
- DSST

Arrêté n° 03320230110078

Page 17/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100906649001 Ingénieur Manager Technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

10/01/2023 01/04/
2023

V033230100906693001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un-e Sous-Directeur-trice
Prospective Immobilière et

Transition Environnementale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/01/2023 01/01/
2023

Pôle Education et Citoyenneté
- Direction Construction et
Immobilier

Arrêté n° 03320230110078

Page 18/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230110-033202301100078-AR
Date de réception préfecture : 10/01/2023


	Arrêté n° 03320230110078
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



